

# BASIN KUPÖRLERİ

08 Nisan 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



# Ünlü şarkıcı, afetzedelere moral verdi

11 ili vuran asrın felaketinden etkilenen illeri gezererek destek olan şarkıcı Sinan Akçıl, Osmaniye'li afetzedelerle bir araya geldi.

Gençlik ve Spor Bakanlığının yürüttüğü proje kapsamında afet bölgesindeki çalışmalara katılan Akçıl, Hatay'ın ardından Osmaniye'ye geldi.

Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenenlere destek için Osmaniye'de bulunan şarkıcı Sinan Akçıl, afetzedelerle iftar yemeğinde bir araya geldi. Afetzedelere yönelik moral etkinliğinde Osmaniye Valisi Dr. Erdiñç Yılmaz'da yer aldı.

Gençlik ve Spor Bakanlığının "GSB Hep Yanında" sloganıyla yürüttüğü proje kapsamında deprem bölgesindeki çalışmalara katılan Akçıl, ziyaret ettiği Kayı Boyu **Kız Yurdu**nda kalan vatandaşlarla bir araya gelerek sohbet etti. Çocuklara oyuncak dağıtıp, hayranlarıyla hatıra fotoğrafı çektiren şarkıcı, görevli ekiplerle görüştü.

Bakanlığın kurduğu "Gönül Mutfağı" ekiplerinin vatandaşlara yönelik iftar programına katıldığını aktaran Akçıl, "Her şeylerini bırakıp gelmişler, kazanlarca yemek yapıyorlar. Onlarla yemek yapıp dağıttık. Bu



çok etkileyici bir şey." dedi.

Osmaniye Valisi Dr. Erdiñç Yılmaz, ziyareti nedeniyle ünlü şarkıcıya teşekkür etti.

Osmaniye Valiliği





# Afetzedelere, ünlü şarkıcıdan moral ziyareti

11 ili vuran asrın felaketinden etkilenen illeri gezerek destek olan şarkıcı Sinan Akçıl, Osmaniye'ye afetzedelerle bir araya geldi.

Gençlik ve Spor Bakanlığının yürüttüğü proje kapsamında afet bölgesindeki çalışmalara katılan Akçıl, Hatay'ın ardından Osmaniye'ye geldi.

Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenenlere destek

için Osmaniye'de bulunan şarkıcı Sinan Akçıl, afetzedelerle iftar yemeğinde bir araya geldi. Afetzedelere yönelik moral etkinliğinde Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz'da yer aldı.

Gençlik ve Spor Bakanlığının "GSB Hep Yanında" sloganıyla yürüttüğü proje kapsamında deprem bölgesindeki çalışmalara katılan Akçıl, ziyaret

ettiği Kayı Boyu **Kız Yurdu**nda kalan vatandaşlarla bir araya gelerek sohbet etti. Çocuklara oyuncak dağıtıp, hayranlarıyla hatıra fotoğrafı çektiren şarkıcı, görevli ekiplerle görüştü.

Bakanlığın kurduğu "Gönül Mutfağı" ekibinin vatandaşlara yönelik iftar programına katıldığını aktaran Akçıl, "Her şeylerini bırakıp gelmişler, kazan-



larca yemek yapıyorlar. Onlarla yemek yapıp dağıttık. Bu çok etkile-

yici bir şey." dedi. Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, ziyareti

nedeniyle ünlü şarkıcıya teşekkür etti. **Osmaniye Valiliği**



## GSB Yurtlarında Depremzede Vatandaşlara Sinema Etkinliği



**D**epremzedelere sıcak yuva olan ve olmaya devam eden GSB Elazığ yurtlarında çocuklarla sinema etkinliği gerçekleştirildi.

6 Şubat tarihindeki depremler sonrası Elazığ'a gelerek GSB Elazığ yurtlarına yerleşen depremzedeler yurtlarda kalmaya devam ediyor. GSİM personelleri, Gençlik Merkezi liderleri ve gönüllüler yurtlarda kalan depremzedeleri biran bile yalnız bırakmayarak ilgileniyor birçok etkinlik gerçekleştiriyor. Şuanda GSB Elazığ yurtlarından hizmet veren İzzetpaşa, Fırat ve Ahmet Kabaklı öğrenci yurtlarında, her yurttan bir akşam geçirilerek çocuklarla sinema etkinliği gerçekleştirildi.

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet Eren yaptığı açıklamada, "Elazığ GSB Yurtları olarak depremzedelerimize kapılarımızı açarak sıcak yuva olduk ve olmaya devam ediyoruz. Yurtlarımızda kalan misafirlerimizi en iyi şekilde ağırlamak için tüm çalışanlarımızla canla başla çalışıyoruz. Personellerimiz gençlik merkezi liderlerimiz ve gönüllülerimiz çocukların yüzünde tebessüm oluşturmak için ve sosyal hayatlarının devamını sağlamak için her gün farklı bir etkinlik gerçekleştiriyorlar. Bu seferde sinema etkinliği yaparak çocuklara film izletip doyusuya eğlendirdiler. Emegi geçen herkese teşekkür ediyorum." dedi.(Bülten Haber)



# YURTLARIMIZDA SİNEMA SEANSLARI

Depremzedelere sıcak yuva olan ve olmaya devam eden GSB Elazığ yurtlarında çocuklarla sinema etkinliği gerçekleştirildi.

6 Şubat tarihindeki depremler sonrası ilimize gelerek GSB Elazığ yurtlarına yerleşen depremzedeler yurtlarda kalmaya devam ediyor.

GSİM personelleri, Gençlik Merkezi liderleri ve gönüllüler yurtlarda kalan depremzedeleri biran bile yalnız bırakmayarak ilgileniyor birçok etkinlik gerçekleştiriyor. Şuanda GSB Elazığ yurtlarından hizmet veren İzzetpaşa, Fırat ve Ahmet Kabaklı **öğrenci yurtlarında**, her yurttaki bir akşam geçirilerek çocuklarla sinema etkinliği gerçekleştirildi.



Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet EREN yaptığı açıklamada, "Elazığ GSB Yurtları olarak depremzedelerimize kapılarımızı açarak sıcak yuva olduk ve olmaya devam ediyoruz. Yurtlarımızda kalan misafirlerimizi en iyi şekilde ağırlamak için tüm çalışanlarımızla canla başla çalışıyoruz. Personellerimiz gençlik merkezi liderlerimiz ve gönüllülerimiz çocukların yüzünde tebessüm oluşturmak için ve sosyal hayatlarının devamını sağlamak için hergün farklı bir etkinlik gerçekleştiriyorlar. Bu seferde sinema etkinliği yaparak çocuklara film izletip doyusuya eğlendirdiler. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." dedi. **HABER MERKEZİ**



**Gençlik ve Spor Bakanlığı**, Nisan ayı GSB burs ve **öğrenim kredisi** ödemelerine başladı. **Gençlik ve Spor Bakanlığı** Dr. **Mehmet Muhammed Kasapoğlu**, 6 Nisan 2023 tarihi itibarıyla GSB burs ve kredi ödemelerinin öğrencilerin hesaplarına yatmaya başladığını bildirdi. Bakan **Kasapoğlu**, 6-10

Nisan tarihleri arasında TC kimlik numarasının son numarasına göre ödemelerin yapılacağını ifade etti.

TC Kimlik numarasının sonu "0" olanlar 6 Nisan, "2" olanlar 7 Nisan, "4" olanlar 8 Nisan, "6" olanlar 9 Nisan, "8" olanlar 10 Nisan'da ödemelerini alabilecek.Haber Merkzi



## Depremzedeler Yer Altı Tuz Şehri'ni gezdi

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Çankırı'daki yurtlarda misafir edilen depremzedeler, Çankırı Yer Altı Tuz Şehri'ni gezerek stres attı.

Çankırı Karatekin Üniversitesi (ÇAKÜ) Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü ile Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından,

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Çankırı'ya gelen ve yurtlarda kalan depremzedeler için Çankırı Yer Altı Tuz Şehri'ni ziyaret etti. Ziyarete tuz mağarasını gezen yaklaşık 50 kişi, kendilerini yalnız bırakmayan Çankırı Karatekin Üniversitesi yönetimine teşekkür etti.

Gezi hakkında bilgi veren Sosyoloji

Bölümü Başkanı ve Merkez Müdürü Prof. Dr. Zuhal Yonca Odabaş, "Çankırı'da depremzede misafirlerimiz var. Kimileri yurtlarda geçici olarak kalmaya devam ediyorlar. Biz üniversite olarak depremden sonra gelen misafirlerimizi daha dirençli hale nasıl getirebiliriz, nasıl güçlendirebiliriz noktasında çalışmalar içerisindeyiz. Özellikle gençlerimize ve dolayısı ile ailelerine odaklanarak misafirlerimizi güçlendirmek istemekteyiz. Bu çerçevede Çankırı'daki KYK yurdunda kalan ve yaklaşık 50 kişiden oluşan grup ile birlikte Tuz mağarasını gezme fırsatımız oldu. Böylesine bir etkinlik içinde olmaktan büyük mutluluk duyduk. Misafirlerimizin de bu geziden çok memnun kaldıklarını görmek bizi ayrıca mutlu etti. Bu gezi için desteklerini esirgemeyen Rektörümüz Prof. Dr. Harun Çiftçi ve Belediye Başkanımız İsmail Hakkı Esen'e teşekkür ediyoruz" dedi.

Gezi boyunca depremzedelere ÇAKÜ Edebiyat Fakültesi öğretim üyeleri Prof. Dr. Zuhal Yonca Odabaş, Dr. Öğr. Üyesi Esra Demirkol Colosio ve Araştırma Görevlisi Ali Egi rehberlik etti. (iha)





## **Vali Soytürk, yetim çocuklarla bir araya geldi**



Vali Recep Soytürk, Dünya Yetimler Günü münasebetiyle yetim çocuklar iftar yemeğinde bir araya geldi.

Vali Soytürk, Müslüman ülkelerde Ramazan ayının 15. günü olarak ilan edilen Dünya Yetimler Günü münasebetiyle yetim çocukların farkındalığının artmasına

katkı sağlamak için Kilis'te bulunan yetimler için Kilis **KYK yurdunda** iftar yemeğinde bir araya geldi.

Devletin her zaman bu çocukların yanında olduğunun altını çizen Vali Soytürk, Valiliğin de bu konuda desteklerini esirgemeyeceğini söyledi. (İbrahim GÜNEŞ)



## Bakan **Kasapoğlu** birlik ve beraberlik mesajları verdi

**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, Adıyaman'da depremzedelerle bir araya gelerek iftar yaptı.

**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, Adıyaman'da depremzedelerle bir araya gelerek iftar yaptı.

Adıyaman Üniversitesi içerisinde bulunan Afet Koordinasyon Merkezi'nde yaptığı basın açıklamasının ardından konteynır kente geçen **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, depremzedelerle bir araya geldi. Çocuklar ve gençlerle yakından ilgilenen Bakan **Kasapoğlu**, çocuklara oyuncak dağıtmayı ve onları dinlemeyi de ihmal etmedi. **Kasapoğlu** daha sonra Adıyaman Safvan **Kredi Yurtlar Kurumuna** geçerek kalan depremzedelerle bir araya geldi. Yemek sırasına giren depremzedelere yemek dağıtan Bakan **Kasapoğlu**, daha sonra onlarla birlikte iftar yaptı. Okunan



duaların ardından konuşan **Kasapoğlu**, depremde hayatını kaybedenlere rahmet dileyerek, "Bugün sofranızı bizimle paylaştınız. İnşallah bu zorlu süreçleri daha da düzelterek, onararak, tamir ederek yaralarımızı iyileştirerek birlikte güleceğiz. Birlikte bu zorlu süreci aşacağız. Bundan hiçbir şüphe-niz olmasın. Gerek yeni konutların inşası, gerek sosyal anlamdaki çalışmalar her biri devletimiz tarafından ilgili kurumlarca, kuruluşlarca yürütülüyor" diye konuşarak birlik ve beraberlik mesajları verdi.



## *Nisan ayı bursları ödenmeye başladı*

Bakan Kasapoğlu, Nisan ayı GSB burs ve **öğrenim kredisi** ödemelerinin başladığını duyurdu. Bakan Kasapoğlu'nun açıklaması şöyle: Sevgili gençler, Nisan ayı GSB burs ve

öğrenim kredileriniz hesaplarınıza yatırılmaya başlandı. İyi ve sağlıklı günlerde harcamanız dileğiyle. GSB her anında hep yanında.



# Burslar Hesaplara Yatmaya Başladı

**Gençlik ve Spor Bakanlığı**, Nisan ayı GSB burs ve öğrenim kredisi ödemelerine başladı.

**Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, Nisan ayı GSB burs ve öğrenim kredisi ödemelerinin 6 Nisan itibarıyla başladığını duyurdu. **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, 6 Nisan 2023 tarihi itibarıyla GSB burs ve kredi ödemelerinin öğrencilerin he-



saplarına yatmaya başladığını bildirdi. Bakan **Kasapoğlu**, 6-10 Nisan tarihleri arasında TC kimlik numarasının son numarasına göre ödemelerin yapılacağını ifade etti. Buna göre TC Kimlik numarasının sonu "0" olanlar 6 Nisan, "2" olanlar 7 Nisan, "4" olanlar 8 Nisan, "6" olanlar 9 Nisan, "8" olanlar 10 Nisan'da ödemelerini alabilecek.

**Gençlik ve Spor Bakanlığı**